PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2015

       № _____
О внесении изменений в постановле-

ние администрации округа Муром
от 25.02.2013 №658 «Об утвержде-

нии плана мероприятий («дорожной
карты») «Изменения, направленные

на повышение эффективности сфе-

ры культуры»

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 13.04.2015 №326 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 14.02.2013 №153 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации округа от 25.02.2013 № 658 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры» следующие изменения:

1.1. В подпункте 29 пункта 5 слова  «Обеспечение функционирования независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений культуры в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги» заменить словами «Создание условий для организации проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры».
1.2. В приложение № 2 «Основные показатели нормативов реализации Плана мероприятий «дорожная карта» «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры» графы «2014 г.» и «2015 г.» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по социальной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава округа

          Е.Е. Рычков
	Готовил:

	Начальник Управления культуры

	                    В.В. Козлов

	Согласовано:

	Начальник финансового управления
	                      О.А. Балнова

Завизировано:

Начальник правового управления                                                                 Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий информационно-компьютерным отделом                                 И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

	Разослать:
	1 экз.- в дело, 1 экз. – финансовое управление; 1 экз. – УК.
1 экз. - МАУ ТРК «Муромский меридиан»